L'éclairage
d'accentuation à DEL
optimal avec un style
harmonieux.
PAR20 à DEL
Philips est à la tête de la transition vers des solutions écoénergétiques. Modernisez
votre éclairage d'accentuation avec nos réflecteurs de petit diamètre pour réaliser
des économies d'énergie instantanées grâce à une qualité inégalable. Offertes avec

568113 5.5PAR20/LED/F40/927-922/DIM/G/T20 6/1FB -
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name Intensité réglable
535260 8.5PAR20/PER/927/F25/DIM/EC/120V 6/1FB Yes
535278 8.5PAR20/PER/930/F25/DIM/EC/120V 6/1FB Yes
535300 8.5PAR20/PER/930/F40/DIM/EC/120V 6/1FB Yes
568063 5.5PAR20/LED/F25/930/DIM/G/T20 6/1FB Uniquement avec certains
gradateurs
568071 5.5PAR20/LED/F25/940/DIM/G/T20 6/1FB Uniquement avec certains
gradateurs
568105 5.5PAR20/LED/F25/927-922/DIM/G/T20
6/1FB
Uniquement avec certains
gradateurs
Order Code Full Product Name Intensité réglable
568089 5.5PAR20/LED/F40/930/DIM/G/T20 6/1FB Uniquement avec certains
gradateurs
568097 5.5PAR20/LED/F40/940/DIM/G/T20 6/1FB Uniquement avec certains
gradateurs
568113 5.5PAR20/LED/F40/927-922/DIM/G/T20
6/1FB
Uniquement avec certains
gradateurs
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Puissance (nom.)
535260 8.5PAR20/PER/927/F25/DIM/EC/120V 6/1FB 8,5 W
535278 8.5PAR20/PER/930/F25/DIM/EC/120V 6/1FB 8,5 W
535300 8.5PAR20/PER/930/F40/DIM/EC/120V 6/1FB 8,5 W
568063 5.5PAR20/LED/F25/930/DIM/G/T20 6/1FB 5,5 W
568071 5.5PAR20/LED/F25/940/DIM/G/T20 6/1FB 5,5 W
Order Code Full Product Name Puissance (nom.)
568105 5.5PAR20/LED/F25/927-922/DIM/G/T20 6/1FB 5,5 W
568089 5.5PAR20/LED/F40/930/DIM/G/T20 6/1FB 5,5 W
568097 5.5PAR20/LED/F40/940/DIM/G/T20 6/1FB 5,5 W
568113 5.5PAR20/LED/F40/927-922/DIM/G/T20 6/1FB 5,5 W
Renseignements généraux
Order Code Full Product Name Cycle de commutation
535260 8.5PAR20/PER/927/F25/DIM/EC/120V 6/1FB 50000
535278 8.5PAR20/PER/930/F25/DIM/EC/120V 6/1FB 50000
535300 8.5PAR20/PER/930/F40/DIM/EC/120V 6/1FB 50000
568063 5.5PAR20/LED/F25/930/DIM/G/T20 6/1FB 25000
568071 5.5PAR20/LED/F25/940/DIM/G/T20 6/1FB 25000
Order Code Full Product Name Cycle de commutation
568105 5.5PAR20/LED/F25/927-922/DIM/G/T20 6/1FB 25000
568089 5.5PAR20/LED/F40/930/DIM/G/T20 6/1FB 50000
568097 5.5PAR20/LED/F40/940/DIM/G/T20 6/1FB 50000
568113 5.5PAR20/LED/F40/927-922/DIM/G/T20 6/1FB 50000
Données techniques sur l’éclairage (1/2)
PAR20 à DEL
3Product family leaflet, 2023, mars 8 Les données sont sujettes à changement
Order
Code Full Product Name
Angle du
faisceau
(nom.)
Code de
couleur
Température
selon la couleur
corrélée (nom.)
Indice de
rendu des
couleurs
(nom.)
535260 8.5PAR20/PER/927/F
25/DIM/EC/120V
6/1FB
25 ° 927 2700 K 95
535278 8.5PAR20/PER/930/F
25/DIM/EC/120V
6/1FB
25 ° 930 3000 K 95
535300 8.5PAR20/PER/930/F
40/DIM/EC/120V
6/1FB
40 ° 930 3000 K 95
568063 5.5PAR20/LED/
F25/930/DIM/G/T20
6/1FB
25 ° 930 3000 K 90
568071 5.5PAR20/LED/

40 ° 922-927 2200, 2700 K 90
Données techniques sur l’éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name
Flux lumineux
(nom.)
Intensité
lumineuse (nom.)
535260 8.5PAR20/PER/927/F25/DIM/EC/
120V 6/1FB
600 lm 2450 cd
535278 8.5PAR20/PER/930/F25/DIM/EC/
120V 6/1FB
610 lm 2550 cd
535300 8.5PAR20/PER/930/F40/DIM/EC/
120V 6/1FB
610 lm 1100 cd
568063 5.5PAR20/LED/F25/930/DIM/G/T20
6/1FB
500 lm 1500 cd
568071 5.5PAR20/LED/F25/940/DIM/G/T20
6/1FB
500 lm 1500 cd
Order Code Full Product Name
Flux lumineux
(nom.)
Intensité
lumineuse (nom.)
568105 5.5PAR20/LED/
F25/927-922/DIM/G/T20 6/1FB
500 lm 1300 cd
568089 5.5PAR20/LED/F40/930/DIM/G/T20
6/1FB
500 lm 1000 cd
568097 5.5PAR20/LED/F40/940/DIM/G/T20
6/1FB
500 lm 1000 cd
568113 5.5PAR20/LED/
F40/927-922/DIM/G/T20 6/1FB
500 lm 800 cd
Température
Order Code Full Product Name
T boîtier maximum
(nom.)
535260 8.5PAR20/PER/927/F25/DIM/EC/120V 6/1FB 86 °C
535278 8.5PAR20/PER/930/F25/DIM/EC/120V 6/1FB 86 °C
535300 8.5PAR20/PER/930/F40/DIM/EC/120V 6/1FB 86 °C
568063 5.5PAR20/LED/F25/930/DIM/G/T20 6/1FB 75 °C
568071 5.5PAR20/LED/F25/940/DIM/G/T20 6/1FB 75 °C
568105 5.5PAR20/LED/F25/927-922/DIM/G/T20 6/1FB 75 °C
568089 5.5PAR20/LED/F40/930/DIM/G/T20 6/1FB 75 °C
568097 5.5PAR20/LED/F40/940/DIM/G/T20 6/1FB 75 °C
568113 5.5PAR20/LED/F40/927-922/DIM/G/T20 6/1FB 75 °C
PAR20 à DEL
4Product family leaflet, 2023, mars 8 Les données sont sujettes à changement
(cd) 0
o